SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 13/2016 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública a decisão dos recursos interpostos referentes ao edital nº
02/2016-SEGES, conforme segue:

1. Isenções de inscrição, nos termos do inciso 15, capítulo II – Das Inscrições, e do inciso 1, letra “b”,
Capítulo X – Dos Recursos:

Nome Inscrição Decisão

Ana Carolina Andreeta  40012 Recurso indeferido. O candidato não apresentou guia
de recebimento do seguro-desemprego.

2. Contra o edital, nos termos do inciso 1, letra “a”, capítulo X – Dos Recursos:

Nome Inscrição Decisão
Sandra Margareth Silva Tonato
Leite

41012
Recurso deferido. Retificação do edital, publicada em
05/02/2016.

Sandra Margareth Silva Tonato
Leite

41012
Recurso indeferido. A exigência contida no edital está
prevista na Resolução CNE nº 01/2007.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 15 de fevereiro de 2016.

FÁBIO FERRAZ

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO